





# Simply Brand Design A/S

Bygmestervej 2, 2400 København NV

CVR-nr. 34 62 66 26

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2026

Dirigent:

.....  
Thomas Kjær Nielsen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



**Simply Brand Design A/S**  
Årsrapport 2024/25



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om selskabet**

Navn	Simply Brand Design A/S
Adresse, postnr. by	Bygmestervej 2, 2400 København NV
CVR-nr.	34 62 66 26
Stiftet	1. august 2012
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Helge Kjær Nielsen, formand Thomas Kjær Nielsen Mette Ernst
Direktion	Thomas Kjær Nielsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C



**Beretning**



**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive grafisk virksomhed samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 303 t.kr. mod et overskud på 393 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 804 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Simply Brand Design A/S  
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2024/25	2023/24
	<b>Bruttofortjeneste</b>	1.302.321	1.350.839
2	Personaleomkostninger	-935.651	-912.980
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	366.670	437.859
3	Finansielle indtægter	23.030	67.500
	Finansielle omkostninger	-22	-22
	<b>Resultat før skat</b>	389.678	505.337
4	Skat af årets resultat	-86.500	-112.028
	<b>Årets resultat</b>	303.178	393.309

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	303.000	393.500
Overført resultat	<u>178</u>	<u>-191</u>
	<u>303.178</u>	<u>393.309</u>



Simply Brand Design A/S  
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025



**Balance**

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita	12.000	18.000
		<u>12.000</u>	<u>18.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>12.000</u>	<u>18.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.850	80.081
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	619.921	889.620
		<u>888.771</u>	<u>969.701</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>324.545</u>	<u>503.884</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.213.316</u>	<u>1.473.585</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>1.225.316</u></u>	<u><u>1.491.585</u></u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	846	668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	303.000	393.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>803.846</u>	<u>894.168</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Skyldig sambeskatningsbidrag	86.500	107.828
	<u>86.500</u>	<u>107.828</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.926	41.622
Skyldig sambeskatningsbidrag	107.828	259.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	243	243
Anden gæld	201.973	188.495
	<u>334.970</u>	<u>489.589</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>421.470</u>	<u>597.417</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.225.316</u>	<u>1.491.585</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Simply Brand Design A/S  
Årsrapport 2024/25

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025



## Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	859	914.900	1.415.759
Overført via resultatdisponering	0	-191	393.500	393.309
Betalt udbytte	0	0	-914.900	-914.900
<b>Egenkapital 1. oktober 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>668</b>	<b>393.500</b>	<b>894.168</b>
Overført via resultatdisponering	0	178	303.000	303.178
Betalt udbytte	0	0	-393.500	-393.500
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>846</b>	<b>303.000</b>	<b>803.846</b>



**Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Noter**



**Noter**



kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	895.157	871.472
Pensioner	37.677	36.410
Andre omkostninger til social sikring	2.817	5.098
	<u>935.651</u>	<u>912.980</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Finansielle indtægter</b>		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

<u>23.030</u>	<u>67.500</u>
<u>23.030</u>	<u>67.500</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst  
Årets regulering af udskudt skat

86.500	107.828
<u>0</u>	<u>4.200</u>
<u>86.500</u>	<u>112.028</u>







Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.



Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wirtschaftswunder A/S som er administrationsselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende et lejemål. Lejemålet har for lejer en opsigelsesfrist på tre måneder, og lejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden 12 t.kr.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2025.